

Akademia Pomorska w Słupsku informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania Wykonawcy, dotyczące postępowania w trybie zapytania ofertowego pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego”:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na:

- zmiany opłat dystrybucyjnych stałych i zmiennych w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Operatora Systemu Dystrybucji przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

- zmiany przepisów podatkowych w zakresie zmiany stawki podatku VAT w takim przypadku zmianie ulegnie jednostkowa cena netto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT. Warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawki podatku VAT,

- zmiany przepisów podatkowych w zakresie podatku akcyzowego w takim przypadku zmianie ulegnie jednostkowa cena netto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki podatku akcyzowego. Warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawki podatku akcyzowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Wykonawca prosi o podanie terminu płatności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należności za wykonanie usług objętych niniejszą umową regulowane będą na podstawie prawidłowo wystawionych faktur w terminie 14 dni od otrzymania faktury.

4. Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

5. Jaki oddział PSG Sp z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktu poboru gazu objętego zamówieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktu poboru gazu objętego zamówieniem pełni Oddział Gdańsk

6. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym Sprzedawcą paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnym sprzedawcą paliwa gazowego jest Hermes Energy Group SA Warszawa 02-566 ul. Puławska nr 2

7. Czy aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony czy na czas nieokreślony? Czy wymagają wypowiedzenia? Jaki jest okres wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony do 31 maja 2018. Umowy wymagają wypowiedzenia, okres wypowiedzenia 30 dni. Wypowiedzenie umowy leży po stronie zamawiającego.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych i prognozowanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla taryfy W-5. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

miesiąc	kWh
1	74 273
2	74 398
3	65 682
4	50 941
5	29 527
6	8 157
7	1 141
8	1 597
9	1 677
10	10 359
11	70 536
12	74 710
suma	463 000

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku), ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.5. taryfy PSG

Sp. z o.o. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Wykonawca informuje, że procedura zmiany sprzedawcy trwa co najmniej 21 dni, w związku z tym Wykonawca może nie zdążyć ze zmianą sprzedawcy w terminie od 01.06.18 r. w związku z tym prosimy do zmianę terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej na 01.07.2018 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na faktury prognozowane, każda z nich obejmuje okres dwóch miesięcy w taryfie W-1.1 i W-2.1, jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający będzie w wyznaczonym terminie (raz w miesiącu) przekazywał informację odnośnie stanu licznika, tak aby faktury były wystawiane raz w miesiącu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła pomyłka w Prognozowanej ilości zużycia paliwa gazowego w okresie 12 msc w kWh.

Dla punktu poboru 75377 przy ul. Arciszewskiego 22b, taryfa sprzedawcy W-1, taryfa OSD W-1.1, prognozowane zużycia paliwa gazowego w okresie 12 msc w kWh wynosi 200, moc umowna 165.

Dla punktu poboru 121912 przy ul. Kozińskiego 6, taryfa sprzedawcy W-5, taryfa OSD W-5.1, prognozowane zużycia paliwa gazowego w okresie 12 msc w kWh wynosi 463 000 Moc umowna do 110.

Zmodyfikowane zapytanie ofertowe Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 04.05.2018 r.

KIEROWNIK
Sekcji Finansowo - Księgowej

mgr Elżbieta Nowosad

2018 -05- 0 4